

	Bazooka Chunk Gum PRODUCT INFORMATION SHEET	DOC #	FGS-PI-BCG-001
		REVISION	02
		EFFECTIVE	7/24/2020
	PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL	SUPERCEDES	3/19/2020
		Page 1 of 1	

1. NUTRITIONAL FACTS:

Bazooka Chunk Gum		
Serving Size	1 pieces (6g)	
Servings Per Container	Various	
	Per Serving	Per Serving %DV
Calories	20	
Total Fat (g)	0	0%
Sodium (mg)	5	0%
Total Carb (g)	5	2%
Total Sugars (g)	3	
Includes 3g Added Sugars (g)		6%
Protein (g)	0	



2. PRODUCT INFORMATION:

Country of Origin - TUNISIA

ALLERGEN – CONTAINS SOY

KOSHER – NO

SHELF LIFE – 24 MONTHS

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

3. INGREDIENTS:

BLUE RASPBERRY CHUNK GUM:

SUGAR, GUM BASE, GLUCOSE SYRUP, CONTAINS 2% OR LESS OF ARTIFICIAL FLAVOR, CITRIC ACID, MALIC ACID, SOY LECITHIN, GLYCERINE, ASPARTAME, ACESULFAME K, BHT, BLUE 1.

PHENYLKETONURICS: CONTAINS PHENYLALANINE

ORIGINAL FLAVOR CHUNK GUM:

SUGAR, GUM BASE, GLUCOSE SYRUP, CONTAINS 2% OR LESS OF NATURAL & ARTIFICIAL FLAVOR, GLYCERINE, CITRIC ACID, SOY LECITHIN, BHT, RED 40 LAKE.

Revision#	Effective Date	Changes	Created/Revised By
00	2/14/2019	Initial Version	R Rupp
01	3/19/2020	Updated IS	R Rupp
02	7/24/2020	Updated FORMAT	R Rupp